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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

MIESTO ŪKIO IR APLINKOSAUGOS  KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2013 m. spalio 30 d. Nr. 2Ū-21
Panevėžys
Posėdis įvyko 2013 m. spalio 30 d. 13.00 val.

4. SVARSTYTA. Nuolat veikiančios viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymas, jos darbo reglamentas, Kompensuojamų viešųjų darbų administravimo ir kitų su viešaisiais darbais susijusių išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas ir pavedimai Savivaldybės administracijos direktoriui (Tarybos sprendimo projektas).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo „Dėl nuolat veikiančios viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo, jos darbo reglamento, Kompensuojamų viešųjų darbų administravimo ir kitų su viešaisiais darbais susijusių išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir pavedimų Savivaldybės administracijos direktoriui“ projektui.

Posėdžio pirmininkas
Alfonsas Petrauskas

Posėdžio sekretorė
Daiva Breivienė
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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2013 m. spalio 31 d.  Nr. 2F-19

Panevėžys

Posėdis įvyko 2013 m. spalio 31 d. 13.00 val.

3. SVARSTYTA. Nuolat veikiančios viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymas, jos darbo reglamentas, Kompensuojamų viešųjų darbų administravimo ir kitų su viešaisiais darbais susijusių išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimas ir pavedimai Savivaldybės administracijos direktoriui (Tarybos sprendimo projektas).
NUTARTA:

1. Pritarti Tarybos sprendimo „Dėl nuolat veikiančios viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo, jos darbo reglamento, Kompensuojamų viešųjų darbų administravimo ir kitų su viešaisiais darbais susijusių išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir pavedimų Savivaldybės administracijos direktoriui“ projektui.

2. Patikslinti Tarybos sprendimo „Dėl nuolat veikiančios viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo, jos darbo reglamento, Kompensuojamų viešųjų darbų administravimo ir kitų su viešaisiais darbais susijusių išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir pavedimų Savivaldybės administracijos direktoriui“ projektą taip:

1 punkte po žodžių „Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėjas“ įrašyti žodžius „Jonas Grilauskas – Panevėžio miesto vietos bendruomenių atstovas, Liekupio bendruomenės narys“.

Posėdžio pirmininkė

Marija Danutė Kažukauskienė   

Posėdžio sekretorė



Daiva Breivienė

